
 
Nyhetsbrev den 30 mars 2023  
 
Just nu pågår ett intensivt arbete med en framtidsagenda med längre perspektiv än affärsplanen 
2022 – 2024. Det övergripande målet är att stärka varumärket och öka intresset för svensk travsport. 
Tre arbetsgrupper har utsetts med uppdrag att fördjupa och konkretisera insatserna på områdena 
Aktiva, Anläggning och Publik.  
Det handlar främst om att skapa en modell där fler, på ett enklare sätt, kan bli hästägare, skapa 
bättre förutsättningar, projektstöd och finansieringsmodeller för att forma travsportens anläggningar 
runt om i landet samt att digitalisera publikkontakten före, under och efter travarrangemang samt 
skapa koncept där publiken blir omhändertagen på travdagarna.  
I gruppen Aktiva ingår undertecknad som representant för hästägarna. Några av gruppens förslag är 
en stor hästägarsatsning med andelsprojekt, digitalisering för att förenkla hästägandet, VIP-områden 
och centralt organisatoriskt hästägaransvar. Stort fokus läggs också på breddaktivering där man vill 
hitta en modell för antalet tävlingsdagar, där en bottenplatta för framför allt de mindre banorna kan 
säkerställa meningsfull verksamhet.  
 
Dessutom arbetar nio olika projektgrupper med att ta fram förslag kring hur travsporten kan bli mer 
effektiv. Ett arbete som startade med anledning av att Svensk Travsport nu har ett underskott på 68 
miljoner kronor och ingen vet hur 2024 kommer att se ut.  
 
Mikael Melefors, ordförande Travhästägarna 
………………………………………………………………………………. 
 
Datum för årsmöte 2023 
Den 3 maj håller Travhästägarna sitt årsmöte i Solvalla Veteraner och Vänners lokal på 
Solvalla. Handlingar till mötet kommer inom kort till ordföranden i våra lokalföreningar.  
Välkommen! 
 
Dags för Provinskamp och Norrträff 
Arbetet med årets Provinskamp och Norrträff är i full gång. Lördagen den 26 augusti är det 
dags igen, i samband med Sundsvall Open Trot på Bergsåker. 
På förmiddagen blir det konferens för Travhästägarnas norra föreningar på Travskolan på 
Bergsåker. Arrangerande förening är Bergsåkers Travhästägareförening.  
Mer information kommer så håll utkik på hemsidan! 
 
Boxhyror 
Du har väl inte missat att det finns en sammanställning på hemsidan över banornas priser 
för gästboxar vid tävlingar? Du hittar den här:  
https://www.travhastagare.se/foreningsnytt/gastboxhyror-vid-tavling/ 
 
 
 
 
 



 
Förlängt avtal med Agria 
Travhästägarna har förhandlat med Agria och samarbetsavtalet är nu förlängt. Det innebär 
att våra medlemmar har fortsatt fina rabatter och försäkringsvillkor hos Agria. Läs mer om 
avtalet på hemsidan. 
 
Erbjudande från Travhästägarnas samarbetspartner Agria 
Nu har Travhästägarnas lokalföreningar möjlighet att köpa fina täcken från vår 
samarbetspartner Agria, att dela ut som vinnartäcke vid något speciellt lopp på 
hemmabanan. 
https://www.travhastagare.se/foreningsnytt/erbjudande-fran-var-samarbetspartner-agria/ 
 
 


